город Москва

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО В ГОРОДЕ

МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

07.05.2025 года № 8/2

О назначении временно исполняющего

полномочия руководителя аппарата

Совета депутатов муниципального округа

Тропарево-Никулино в городе Москве

В соответствии пунктом 12 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Совет депутатов

внутригородского муниципального образования - муниципального округа

Тропарево-Никулино в городе Москве

РЕШИЛ:

 1. Назначить начальника организационно-правового отдела аппарата Совета

депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа

Тропарево-Никулино в городе Москве Гончар Викторию Владимировну временно

исполняющим полномочия руководителя аппарата Совета депутатов

муниципального округа Тропарево-Никулино в городе Москве на период до

вступления в должность лица, назначенного на должность руководителя аппарата

Совета депутатов муниципального округа Тропарево-Никулино в городе Москве.

 2. Аппарату Совета депутатов внутригородского муниципального

образования - муниципального округа Тропарево-Никулино в городе Москве

обеспечить выплату Гончар Виктории Владимировне разницу в должностных

окладах (пункт 1).

 3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник».

 4. Настоящее решение вступает в силу с 08.05.2025 г.

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

внутригородского муниципального образования - муниципального округа

Тропарево-Никулино в городе Москве П.М. Щурова.

Глава внутригородского муниципального

образования - муниципального округа

Тропарево-Никулино в городе Москве                                                  П.М. Щуров